АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022                                                                                                          № 5
с.Новый Бурец

О внесении изменений в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные  должности, муниципальных служащих   администрации  Новобурецкого  сельского поселения  и членов их семей на официальном сайте  муниципального образования  Вятскополянский   муниципальный  район Кировской области  и  предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования

         В связи с принятием Федерального закона от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих   администрации Новобурецкого сельского поселения   и членов их семей на официальном сайте  муниципального образования  Вятскополянский   муниципальный  район   Кировской области  и  предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением главы Новобурецкого сельского поселения от 01.03.2022 № 02 следующие изменения:
	1.1. в подпункте «г» пункта 2 Положения слово «акций» исключить.
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить в сети   Интернет на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новобурецкого
сельского поселения                                                                    Л.В.Бажанова
[bookmark: _GoBack]